РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2016 года            №35а
   пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление администрации

Должанского района от 08.02.2012 года № 41

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях приведения  правовой базы Должанского района в актуальное
состояние

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в  постановление администрации Должанского

района от 08.02.2012 года № 41 (в посл.ред. от 06.07.2015  года № 215)
«О муниципальной программе «Комплексные меры по совершенствованию системы
профилактики правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Должанском
районе в 2012-2015 годах»:

1.1. В приложении 1 к постановлению строку 1  пункта 1.15  в столбце 5 изложить в
следующей редакции: «26 000 рублей»;

1.2. В приложении 1 к постановлению содержание  пункта 2.4  в столбце 5 изложить
в следующей редакции: «2016 год- 35 000 рублей»;

1.3. В приложении 1 к постановлению  содержание  пункта 3.1  в столбце 5
изложить в следующей редакции: «2016 год - 30 000 рублей».

2. Отделу организационно- правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации Должанского района (М.М.Чеботкова) обнародовать настоящее
постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте
Должанского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Врио главы администрации района                                                     Б.Н.Макашов